
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月7日 1,439,880 円

補償関係コン
サルタント

16:30 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 10,993,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 97.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 6,508,173 円

測量 11:00 78.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 5,540,000 円

測量 11:30 79.31 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 5,639,500 円

補償関係コン
サルタント

13:30 79.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 7,950,200 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 77.34 ％

住宅第２課 汐見団地解体撤去工事設計業務 10,279,000 円

4,550,000 円5,846,000 円

7,950,200 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１９０２）

7,060,000 円 5,618,820 円

5,528,796 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
９０５）

6,985,000 円

街路建設課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その７

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１９０２）

8,255,000 円 6,471,294 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   ス
ペースデザイン   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償
コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１９０５） 11,219,000

業務担当課名 業務名

和歌山城整備企画課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その１

1,800,000

円 8,967,296

入札参加業者

円

8

入札時間

1,439,170円 円

予定価格
（税抜き）

長尾建築設計事
務所

（有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   和歌山測量
（株）

4
（株）瀨村建築
測量事務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

和歌山測量
（株）

4 （株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   和歌山測量（株） 3
（株）オーシー
ティー

3
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山測量（株）

5

（有）平井設計

6 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

5
（株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計
（株）山本総合補償コンサルタント

7

スペースデザイ
ン

7
（株）岡本設計   （株）キューブ建築研究所   スペースデザイン   長尾建築設
計事務所   （株）堀田設計

5



令和元年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 4,865,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 77.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 4,944,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

15:30 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 0 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 0 円

測量 14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 2,228,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 100.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 2,029,000 円

道路 15:00 78.80 ％

道路管理課 
道路詳細設計業務委託　紀伊地区
府中

2,575,000 円

3,270,000 円

1,725,903 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
９０６）

4,216,000 円

2,027,810 円

文化振興課
市駅前原動機付自転車駐車場解体
設計業務委託

2,228,000 円

道路管理課 和歌浦歩道橋補修設計業務委託

道路管理課 
中之島横断歩道橋詳細設計業務委
託

34,422,000 円

6,184,000 円

4,817,223 円

27,310,000 円

4,940,000 円

6,253,000 円青少年課
岡崎小学校若竹学級３、４教室新
設工事設計業務委託

8
（株）岡本設計   川一級建築事務所   （株）キューブ建築研究所   スペースデ
ザイン   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   不二設計   （株）
堀田設計   （株）ライトコーポレーション

9 （株）岡本設計

（株）データ技
研

10 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

9
青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   内外エンジニアリング
（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

12 岩西産業（株） 1 岩西産業（株）

11 0 0

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

13
（株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）中山綜合コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

5



令和元年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 1,035,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

／道路
15:30 79.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 3,552,000 円

補償関係コン
サルタント

16:00 78.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 1,332,926 円

補償関係コン
サルタント

16:30 79.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月18日 5,980,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 98.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月21日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月21日 4,260,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 94.60 ％

3,506,403 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１８１０） 4,503,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１９０６）

住宅第２課 
岩橋第４団地・善明寺第６団地外
壁塗装改修外工事設計業務

2,349,000 円

6,096,000 円

3,540,354 円

1,331,596 円

1,800,000 円

和歌山城整備企画課
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その２

4,500,000 円

4,795,600 円

街路建設課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その６

1,680,000 円

障害者支援課 法面崩壊対策詳細設計業務委託 1,294,000 円 1,033,090 円14
（株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   ワコウコンサルタント（株）

4
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

（株）イ・アー
ル・シ

16
東設計工房   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサ
ルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサ
ルタント   ワコウコンサルタント（株）

8
紀高コンサルタ
ント（株）

15
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）センダイ工部コンサルタント
長尾建築設計事務所   ワコウコンサルタント（株）

5

小柳土地家屋調
査士事務所

18 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

17
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   登記・測量山村事務所   中谷登
記・測量事務所   和歌山測量（株）

5

中谷登記・測量
事務所

19
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   中谷登記・測量事務所   和歌山
測量（株）

4



令和元年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月21日 966,816 円

補償関係コン
サルタント

11:30 79.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月25日 7,470,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 77.43 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月28日 29,030,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
9:30 79.99 ％

住宅第２課 高千穂団地解体撤去工事設計業務

住宅第１課 
（仮称）岡崎団地新２号棟整備工
事設計業務委託

36,293,000 円

9,648,000 円

965,568 円

29,030,000 円

7,460,944 円

和歌山城整備企画課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その３

1,210,000 円20
東設計工房   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサ
ルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタント
（株）

7
（株）近畿コン
サルタント　和
歌山営業所

（株）岡本設計

22
（株）岡本設計   川一級建築事務所   （株）環境建築計画   （株）田渕建築設
計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事
務所   （有）平井設計   （株）堀田設計

9
（株）環境建築
計画

21
（株）岡本設計   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所
（株）堀田設計   山口建築設計事務所

5


	一覧表（公表用）

